CONCORRÊNCIA Nº 06/2017
ATA N. º 02/2018

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às dezesseis
horas, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 05/2018,
sob a presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos demais
membros, reuniu-se, para a sessão de análise e julgamento da proposta da
Concorrência Pública nº 06/2017, para “ Contratação de empresa para
pavimentação asfáltica” , para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Tecnologia Trabalho e Turismo.

Após as análises, de posse do parecer técnico da Secretaria de Planejamento
(engenharia), memorando 101/SPU/2018 em anexo, a Comissão considerou
vencedora do certame a empresa:

CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LLA LTDA, CNPJ 22.370.847/0001-09,
com a proposta no valor global da obra de R$ 253.794,63 (Duzentos e cinquenta e
três mil, setecentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos).

Abre-se o prazo legal de recurso. Esta ata encontrar-se-á disponível, também,
no site do município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a
relatar, eu Ronerson Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações,
encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai
assinada pelos membros da Comissão de Licitações.

http://www.vacaria.rs.gov.br/